(Shtejca nr.2)

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemdr
{Manitoruesit)

NID

Date.me

KQZ

UpP OTO§OLLUA
Nr, Sé Prot.

231 202

KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHIEV'E

Moanitorimi i

Fushatés Zgjedhore

Raport MBI GIJETJIET né terren

X | remomk
| | rEREUADIVITAR

E-mail
{Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
{ Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin ¢ Republikés se Shqipérisé, 18 datés 11,5.2025
Organet e Qeverisjes Vendore, (& datds e e |

]

[Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia PD. PS, PL

Data kur ka filluar
monitorimi

11.1.2025

Data kur ka
mbaruar
monitorimi

21.1.2025

Data e dorézimit ta
raportit:

22.1.2023

INénshkrimi

Rapost mbi GIETIET re terren per Subjekiin Zgjedhor PD, PS, PL

RNanshhrim Monitoruess
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II. Tabela e GJETIEVE né terren

QARKU| BASHKIA |NJ.ADMIN |ADRESA [DATA|{GIETIA SIP. [SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numér)

Viore | Selenice Gjate periudhes se

monitorimit nuk ka pasur
asnje aktivitet si dhe nuk
ka te hapura zyra
zgiedhore

Raport bl GIETIET né terren per Subjektin 2gledhar £0, S, PL

Nenshkrim Montorussit
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111 Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgiedhor n& ambient té hapur = 81;
Takim zgjedhor né ambient t& mbyllur = C1;
Takim zgjedhor né shkolé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té {jera = £1;
Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

Fleté-palosje =t1;

oo

W0 oy

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars

2021 KSHZ} =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14, Pajisje video me ekran mé 18 madh se 65" = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér qéllime zgjedhore = 01,

Raport mbi GIETIET né terren per Subjektin Zgjedhor PD, 25, PL

Nenshkam Monitotuesit



